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1 AGRIGENTO 2 Gagliano Vincenzo 26/04/2006 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Agrigento * 2 Messina 0 Catania 0 4
2 AGRIGENTO 4 Catalano Vincenza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrapani Trapani *L 6 Agrigento 4 Enna 4 C 2 135
3 AGRIGENTO 4 Ferrante Daniela 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Palermo S 6,5 Agrigento 4 Messina 4 C 2 153
4 AGRIGENTO 4 Fascella Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Agrigento 4 Enna 4 Roma 4 C 2 0 174
5 AGRIGENTO 4 Ragona Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPiacenza Agrigento 4 Caltanissetta 4 Enna 4 C 2 259
6 AGRIGENTO 4 Piazza Davide 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Palermo * 6 Agrigento 4 Messina 4 C 2 260
7 AGRIGENTO 3 Mancuso Joseph Victor 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAsti Trapani S 5,5 Palermo 3 Agrigento 3 C 1 89
8 AGRIGENTO 3 Pletto Enza Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPrato Caltanissetta S 5,5 Agrigento 3 Enna 3 C 1 181
9 AGRIGENTO 0 Liberto Camillo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVerbania Palermo * 2 Agrigento 0 0 0 60

10 AGRIGENTO 0 Lipari Enza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Trapani * 2 Palermo 0 Agrigento 0 96
11 AGRIGENTO 0 Coppolino Antonino 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Messina * 2 Catanzaro 0 Agrigento 0 110
12 AGRIGENTO 0 Miuccio Maria Luisa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTerni Agrigento 0 Vibo Valentia 0 Crotone 0 245
13 AGRIGENTO 0 Giarratana Maurizio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVercelli Siracusa * 2 Vibo Valentia 0 Agrigento 0 282

1 ANCONA 6 Portulano Adele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTaranto Ancona * 6 C 2 130
2 ANCONA 0 Stridi Diego 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSondrio Ancona 0 Bologna 0 Campobasso 0 164
3 ANCONA 0 Perrone Alessandro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrieste Brindisi * 2 Bari 0 Ancona 0 182
1 AREZZO 4,5 Fabbroni Roberta 26/04/2006 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Arezzo S 4,5 C 1
1 ASCOLI PICENO 0 Giordano Antonio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVicenza Ascoli Piceno 0 0 0 244
1 AVELLINO 4 Turco Gennaro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNapoli Napoli *L 6 Caserta 4 Avellino 4 C 2 270
2 AVELLINO 3 Nappa Annamaria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 Avellino 3 C 1 47
3 AVELLINO 0 Del Mauro Pierluigi 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoParma Avellino 0 37
4 AVELLINO 0 Salemme Giovanni 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSalerno Napoli * 2 Caserta 0 Avellino 0 66
1 BARI 6,5 D'Alessandro Pasquale 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Bari S 6,5 Taranto 4 Brindisi 4 C 2 222
2 BARI 6 Campanella Angela 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBari Bari * 6 Matera 4 Taranto 4 C 2 152
3 BARI 5 Ostuni Giovanni Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAncona Bari * 5 Taranto 3 Matera 3 C 1 0 194
4 BARI 3 Nobile Michele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrieste Taranto * 5 Brindisi 3 Bari 3 C 1 193
5 BARI 2 Piccialli Angelo Giuseppe17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAncona Bari 2 Foggia 2 C 146
6 BARI 2 Buoncore Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Matera S 4,5 Potenza 2 Bari 2 C 173
7 BARI 2 Iacobellis Giuseppe 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPotenza Bari * 2 Brindisi 0 307
8 BARI 0 Giaquinto Gina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Lecce * 2 Brindisi 0 Bari 0 176
9 BARI 0 Perrone Alessandro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrieste Brindisi * 2 Bari 0 Ancona 0 182

10 BARI 2 Iacobellis Angelo Carlo 03/11/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Bari * 2 Potenza 0 Brindisi 0 324
1 BENEVENTO 0 Infante Massimo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Caserta * 2 Napoli 0 Benevento 0 48
2 BENEVENTO 0 Scotti Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRieti Napoli * 2 Salerno 0 Benevento 0 248
1 BOLOGNA 4 Bucolo Filippo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoFirenze Bologna * 4 C 234
2 BOLOGNA 0 Stridi Diego 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSondrio Ancona 0 Bologna 0 Campobasso 0 164
3 BOLOGNA 0 Alcamo Vito 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Trapani * 2 Roma 0 Bologna 0 274
1 BRINDISI 4 D'Alessandro Pasquale 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Bari S 6,5 Taranto 4 Brindisi 4 C 2 222
2 BRINDISI 4 Romano Daniele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPadova Lecce * 6 Brindisi 4 C 2 250
3 BRINDISI 3 Marti Fabio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTaranto Lecce S 5,5 Brindisi 3 C 1 138
4 BRINDISI 3 Nobile Michele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrieste Taranto * 5 Brindisi 3 Bari 3 C 1 193
5 BRINDISI 2 Perrone Alessandro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrieste Brindisi * 2 Bari 0 Ancona 0 182
6 BRINDISI 2 Pellegrino Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBari Brindisi * 2 Lecce 0 271
7 BRINDISI 0 Giaquinto Gina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Lecce * 2 Brindisi 0 Bari 0 176
8 BRINDISI 0 Iacobellis Giuseppe 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPotenza Bari * 2 Brindisi 0 307
9 BRINDISI 0 Iacobellis Angelo Carlo 03/11/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Bari * 2 Potenza 0 Brindisi 0 324
1 CALTANISSETTA 5,5 Pletto Enza Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPrato Caltanissetta S 5,5 Agrigento 3 Enna 3 C 1 181
2 CALTANISSETTA 4 Ragona Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPiacenza Agrigento 4 Caltanissetta 4 Enna 4 C 2 259
1 CAMPOBASSO 0 Stridi Diego 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSondrio Ancona 0 Bologna 0 Campobasso 0 164
1 CASERTA 6 Colamonici Ivana 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoIsernia Caserta * 6 Napoli 4 C 2 239
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2 CASERTA 4 Turco Gennaro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNapoli Napoli *L 6 Caserta 4 Avellino 4 C 2 270
3 CASERTA 3 Nappa Annamaria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 Avellino 3 C 1 47
4 CASERTA 3 Cianelli Alessandro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 Frosinone 3 C 1 69
5 CASERTA 3 Canturi Filippo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 C 1 231
6 CASERTA 3 De Falco Gaetano 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSalerno Napoli S 5,5 Caserta 3 C 1 319
7 CASERTA 2 Di Paola Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 4 Caserta 2 C 42
8 CASERTA 2 Infante Massimo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Caserta * 2 Napoli 0 Benevento 0 48
9 CASERTA 0 Di Guida Salvatore 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 Caserta 0 40

10 CASERTA 0 Salemme Giovanni 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSalerno Napoli * 2 Caserta 0 Avellino 0 66
11 CASERTA 0 Tricale Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 Caserta 0 247

1 CATANIA 0 Gagliano Vincenzo 26/04/2006 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Agrigento * 2 Messina 0 Catania 0 4
2 CATANIA 7 Tripi Girolamo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatania Catania * 7 C 3 224
3 CATANIA 5,5 Micci Graziella 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSiracusa Catania S 5,5 Messina 3 C 1 195
4 CATANIA 5 Brugaletta Concetto 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSiracusa Catania * 5 C 1 197
5 CATANIA 4 Diomede Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPisa Messina S 6,5 Reggio Calabria 4 Catania 4 C 2 101
6 CATANIA 2 Miuccio Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoEnna Catania * 2 177
7 CATANIA 0 Materia Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Messina * 2 Catania 0 Vibo Valentia 0 105
8 CATANIA 0 Rapisarda Piero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 210
9 CATANIA 0 Ferrara Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Messina * 2 Catania 0 229

10 CATANIA 0 Parisi Rachele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoEnna Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 258
11 CATANIA 0 Sterrantino Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina * 2 Catania 0 Roma 0 265
12 CATANIA 0 Gualtieri Carmelo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoGenova Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 305

1 CATANZARO 0 Coppolino Antonino 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Messina * 2 Catanzaro 0 Agrigento 0 110
1 CHIETI 0 Sciarretta Linda 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoL'Aquila Pescara * 2 Chieti 0 0 0 285
1 COSENZA 6 Martire Salvatore 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Cosenza * 6 C 2 166
2 COSENZA 4 Rizzo Massimo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Cosenza * 4 C 191
1 CROTONE 0 Casciano Orazio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNovara Vibo Valentia 0 Messina 0 Crotone 0 238
2 CROTONE 0 Miuccio Maria Luisa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTerni Agrigento 0 Vibo Valentia 0 Crotone 0 245
1 ENNA 4 Messina Giuseppe Ottavio17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 C 120
2 ENNA 4 Catalano Vincenza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrapani Trapani *L 6 Agrigento 4 Enna 4 C 2 135
3 ENNA 4 Fascella Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Agrigento 4 Enna 4 Roma 4 C 2 0 174
4 ENNA 4 Ragona Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPiacenza Agrigento 4 Caltanissetta 4 Enna 4 C 2 259
5 ENNA 3 Pletto Enza Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPrato Caltanissetta S 5,5 Agrigento 3 Enna 3 C 1 181
1 FIRENZE 0 Capasso Luigi 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoGenova Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0 49
2 FIRENZE 0 Distefano Rosario 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBergamo Roma 0 Firenze 0 Milano 0 175
3 FIRENZE 0 Aversano Ciro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNuoro Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0 223
1 FOGGIA 6 Racano Caterina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPescara Foggia * 6 C 2 160
2 FOGGIA 6 Cofano Michele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPotenza Foggia * 6 C 2 272
3 FOGGIA 2 Piccialli Angelo Giuseppe17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAncona Bari 2 Foggia 2 C 146
1 FROSINONE 4 Vellucci Serena 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Frosinone * 4 C 235
2 FROSINONE 3 Cianelli Alessandro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 Frosinone 3 C 1 69
3 FROSINONE 2 Cipolla Fabio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Frosinone * 2 80
1 GROSSETO 0 Maltese Giuseppe 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVerona Roma 0 Grosseto 0 Livorno 0 186
1 IMPERIA 2 Bernardinello Angelo 28/12/2007 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSavona Imperia * 2 31
2 IMPERIA 2 Cavalleri Fabio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSavona Imperia * 2 287
1 L'AQUILA 6 Ghizzoni Antonello 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoL'Aquila L'Aquila * 6 C 2 212
2 L'AQUILA 0 Morelli Guido 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoChieti Pescara * 2 L'Aquila 0 206
3 L'AQUILA 2 Mastropietro Davide 29/12/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRieti L'Aquila * 2 326
1 LA SPEZIA 4 Bronzini Mario 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoLa Spezia La Spezia * 4 C 126
2 LA SPEZIA 3 Correrini Gabriele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMassa CarraraLa Spezia 3 C 1 43
1 LATINA 0 Fontanella Alberto 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 Latina 0 109
1 LECCE 6 Romano Daniele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPadova Lecce * 6 Brindisi 4 C 2 250
2 LECCE 5,5 Marti Fabio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTaranto Lecce S 5,5 Brindisi 3 C 1 138
3 LECCE 4 Grassi Addolorata 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBrindisi Lecce * 4 C 165
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4 LECCE 2 Giaquinto Gina 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Lecce * 2 Brindisi 0 Bari 0 176
5 LECCE 0 Pellegrino Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBari Brindisi * 2 Lecce 0 271
1 LIVORNO 0 Maltese Giuseppe 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVerona Roma 0 Grosseto 0 Livorno 0 186
1 MATERA 5 Di Lecce Bellisario 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Matera * 5 Messina 3 Potenza 3 C 1 237
2 MATERA 4,5 Buoncore Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Matera S 4,5 Potenza 2 Bari 2 C 173
3 MATERA 4 Campanella Angela 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBari Bari * 6 Matera 4 Taranto 4 C 2 152
4 MATERA 3 Ostuni Giovanni Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAncona Bari * 5 Taranto 3 Matera 3 C 1 0 194
5 MATERA 2 Cosola Sandro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPotenza Matera * 2 54
1 MESSINA 0 Gagliano Vincenzo 26/04/2006 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Agrigento * 2 Messina 0 Catania 0 4
2 MESSINA 6,5 Diomede Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPisa Messina S 6,5 Reggio Calabria 4 Catania 4 C 2 101
3 MESSINA 5,5 Gualtieri Fabrizio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina S 5,5 Siracusa 3 Ragusa 3 C 1 154
4 MESSINA 5 Irrera Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatania Messina * 5 Reggio Calabria 3 C 1 278
5 MESSINA 5 Sabbone Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMessina Messina * 5 C 1 312
6 MESSINA 5 Rizzo Domenico 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMessina Messina * 5 C 1 314
7 MESSINA 4 Ferrante Daniela 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Palermo S 6,5 Agrigento 4 Messina 4 C 2 153
8 MESSINA 4 Chiara Mariano 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVarese Messina 4 C 2 188
9 MESSINA 4 Caminiti Rocco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 6 Messina 4 C 2 253

10 MESSINA 4 Piazza Davide 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Palermo * 6 Agrigento 4 Messina 4 C 2 260
11 MESSINA 4 Mazza Patrizia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio CalabriaS 6,5 Messina 4 C 2 311
12 MESSINA 3 Ferrato Antonio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoLatina Reggio Calabria* 5 Messina 3 Vibo Valentia 3 C 1 41
13 MESSINA 3 Micci Graziella 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSiracusa Catania S 5,5 Messina 3 C 1 195
14 MESSINA 3 Di Lecce Bellisario 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Matera * 5 Messina 3 Potenza 3 C 1 237
15 MESSINA 3 Carbone Grazia Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 5 Messina 3 C 1 301
16 MESSINA 2 Nunnari Salvatore 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMessina Messina * 2 63
17 MESSINA 2 Materia Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Messina * 2 Catania 0 Vibo Valentia 0 105
18 MESSINA 2 Coppolino Antonino 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Messina * 2 Catanzaro 0 Agrigento 0 110
19 MESSINA 2 Rapisarda Piero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 210
20 MESSINA 2 Ferrara Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Messina * 2 Catania 0 229
21 MESSINA 2 Parisi Rachele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoEnna Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 258
22 MESSINA 2 Sterrantino Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina * 2 Catania 0 Roma 0 265
23 MESSINA 2 Gualtieri Carmelo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoGenova Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 305
24 MESSINA 0 Pratico' Giovanni 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 2 Messina 0 157
25 MESSINA 0 Malavenda Rosa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 Messina 0 179
26 MESSINA 0 Casciano Orazio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNovara Vibo Valentia 0 Messina 0 Crotone 0 238

1 MILANO 0 Distefano Rosario 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBergamo Roma 0 Firenze 0 Milano 0 175
1 NAPOLI 4 Gili Rolando 26/04/2006 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 4 C 3
2 NAPOLI 2 Vitale Ciro 31/10/2007 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 18
3 NAPOLI 6,5 Battimo Ciro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNapoli Napoli S 6,5 C 2 133
4 NAPOLI 6 De Cristofaro Gennaro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRimini Napoli * 6 Roma 4 C 2 163
5 NAPOLI 6 Turco Gennaro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNapoli Napoli *L 6 Caserta 4 Avellino 4 C 2 270
6 NAPOLI 5,5 De Falco Gaetano 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSalerno Napoli S 5,5 Caserta 3 C 1 319
7 NAPOLI 5 Nappa Annamaria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 Avellino 3 C 1 47
8 NAPOLI 5 Cianelli Alessandro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 Frosinone 3 C 1 69
9 NAPOLI 5 Acanfora Bruno 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCaserta Napoli * 5 C 1 134

10 NAPOLI 5 Canturi Filippo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 5 Caserta 3 C 1 231
11 NAPOLI 4 Menditto Gennaro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 4 C 39
12 NAPOLI 4 Di Paola Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 4 Caserta 2 C 42
13 NAPOLI 4 Colamonici Ivana 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoIsernia Caserta * 6 Napoli 4 C 2 239
14 NAPOLI 2 Ventriglia Valerio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 34
15 NAPOLI 2 Di Guida Salvatore 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 Caserta 0 40
16 NAPOLI 2 Capasso Luigi 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoGenova Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0 49
17 NAPOLI 2 Salemme Giovanni 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSalerno Napoli * 2 Caserta 0 Avellino 0 66
18 NAPOLI 2 Fontanella Alberto 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 Latina 0 109
19 NAPOLI 2 Aversano Ciro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNuoro Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0 223
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20 NAPOLI 2 Tricale Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Napoli * 2 Caserta 0 247
21 NAPOLI 2 Scotti Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRieti Napoli * 2 Salerno 0 Benevento 0 248
22 NAPOLI 2 Di Luca Giuseppe 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSalerno Napoli * 2 262
23 NAPOLI 0 Infante Massimo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Caserta * 2 Napoli 0 Benevento 0 48
24 NAPOLI 0 Vittore Emanuele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoUdine Salerno * 2 Roma 0 Napoli 0 52
25 NAPOLI 0 Silvestri Raffaele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Pescara 0 Napoli 0 208

1 PALERMO 6,5 Ferrante Daniela 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Palermo S 6,5 Agrigento 4 Messina 4 C 2 153
2 PALERMO 6 Piazza Davide 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Palermo * 6 Agrigento 4 Messina 4 C 2 260
3 PALERMO 3 Mancuso Joseph Victor 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAsti Trapani S 5,5 Palermo 3 Agrigento 3 C 1 89
4 PALERMO 2 Liberto Camillo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVerbania Palermo * 2 Agrigento 0 0 0 60
5 PALERMO 2 Messina Giuseppe Ottavio17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 C 120
6 PALERMO 2 Cottone Salvatore 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAgrigento Palermo * 2 Trapani 0 227
7 PALERMO 0 Lipari Enza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Trapani * 2 Palermo 0 Agrigento 0 96
1 PERUGIA 0 Giovannini Diego 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Perugia 0 Salerno 0 323
1 PESCARA 5 Santilli Roberto 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoChieti Pescara * 5 C 1 169
2 PESCARA 2 Ricci Elga 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoChieti Pescara * 2 92
3 PESCARA 2 Morelli Guido 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoChieti Pescara * 2 L'Aquila 0 206
4 PESCARA 2 Sciarretta Linda 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoL'Aquila Pescara * 2 Chieti 0 0 0 285
5 PESCARA 0 Silvestri Raffaele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Pescara 0 Napoli 0 208
1 POTENZA 3 Di Lecce Bellisario 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Matera * 5 Messina 3 Potenza 3 C 1 237
2 POTENZA 2 Buoncore Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Matera S 4,5 Potenza 2 Bari 2 C 173
3 POTENZA 0 Iacobellis Angelo Carlo 03/11/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBologna Bari * 2 Potenza 0 Brindisi 0 324
1 RAGUSA 3 Gualtieri Fabrizio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina S 5,5 Siracusa 3 Ragusa 3 C 1 154
1 REGGIO CALABRIA 8 Ferrara Giuseppe 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 8 C 4 185
2 REGGIO CALABRIA6,5 Malavenda Caterina Patrizia17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVibo ValentiaReggio CalabriaS 6,5 C 2 171
3 REGGIO CALABRIA6,5 Mazza Patrizia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio CalabriaS 6,5 Messina 4 C 2 311
4 REGGIO CALABRIA 6 Caminiti Rocco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 6 Messina 4 C 2 253
5 REGGIO CALABRIA 5 Ferrato Antonio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoLatina Reggio Calabria* 5 Messina 3 Vibo Valentia 3 C 1 41
6 REGGIO CALABRIA 5 Zumbo Cinzia 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Reggio Calabria* 5 C 1 74
7 REGGIO CALABRIA 5 Carbone Grazia Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 5 Messina 3 C 1 301
8 REGGIO CALABRIA 4 Diomede Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoPisa Messina S 6,5 Reggio Calabria 4 Catania 4 C 2 101
9 REGGIO CALABRIA 3 Ventimiglia Lorenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Roma 3 Reggio Calabria 3 C 1 202

10 REGGIO CALABRIA 3 Irrera Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatania Messina * 5 Reggio Calabria 3 C 1 278
11 REGGIO CALABRIA 2 Pratico' Giovanni 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 2 Messina 0 157
12 REGGIO CALABRIA 2 Malavenda Rosa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 Messina 0 179

1 RIETI 6 Alfredini Giovanni 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRieti Rieti * 6 1 1 218
1 ROMA 4 De Cristofaro Gennaro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRimini Napoli * 6 Roma 4 C 2 163
2 ROMA 4 Fascella Vincenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Agrigento 4 Enna 4 Roma 4 C 2 0 174
3 ROMA 3 Ventimiglia Lorenzo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Roma 3 Reggio Calabria 3 C 1 202
4 ROMA 0 Capasso Luigi 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoGenova Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0 49
5 ROMA 0 Vittore Emanuele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoUdine Salerno * 2 Roma 0 Napoli 0 52
6 ROMA 0 Distefano Rosario 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBergamo Roma 0 Firenze 0 Milano 0 175
7 ROMA 0 Maltese Giuseppe 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVerona Roma 0 Grosseto 0 Livorno 0 186
8 ROMA 0 Aversano Ciro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNuoro Napoli * 2 Roma 0 Firenze 0 223
9 ROMA 0 Sterrantino Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina * 2 Catania 0 Roma 0 265

10 ROMA 0 Alcamo Vito 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Trapani * 2 Roma 0 Bologna 0 274
11 ROMA 0 Rosa Stefania 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCremona Roma 0 283
12 ROMA 2 Mastropietro Silvia 09/12/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoL'Aquila Roma * 2 0 0 325

1 SALERNO 2 Vittore Emanuele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoUdine Salerno * 2 Roma 0 Napoli 0 52
2 SALERNO 0 Scotti Pietro 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRieti Napoli * 2 Salerno 0 Benevento 0 248
3 SALERNO 0 Giovannini Diego 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Perugia 0 Salerno 0 323
1 SIRACUSA 3 Gualtieri Fabrizio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina S 5,5 Siracusa 3 Ragusa 3 C 1 154
2 SIRACUSA 2 Giarratana Maurizio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVercelli Siracusa * 2 Vibo Valentia 0 Agrigento 0 282
3 SIRACUSA 0 Rapisarda Piero 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTorino Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 210
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4 SIRACUSA 0 Parisi Rachele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoEnna Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 258
5 SIRACUSA 0 Gualtieri Carmelo 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoGenova Messina * 2 Catania 0 Siracusa 0 305
1 TARANTO 5 Nobile Michele 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrieste Taranto * 5 Brindisi 3 Bari 3 C 1 193
2 TARANTO 4 Campanella Angela 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoBari Bari * 6 Matera 4 Taranto 4 C 2 152
3 TARANTO 4 D'Alessandro Pasquale 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Bari S 6,5 Taranto 4 Brindisi 4 C 2 222
4 TARANTO 3 Ostuni Giovanni Maria 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAncona Bari * 5 Taranto 3 Matera 3 C 1 0 194
1 TRAPANI 6 Catalano Vincenza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTrapani Trapani *L 6 Agrigento 4 Enna 4 C 2 135
2 TRAPANI 5,5 Mancuso Joseph Victor 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAsti Trapani S 5,5 Palermo 3 Agrigento 3 C 1 89
3 TRAPANI 2 Lipari Enza 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Trapani * 2 Palermo 0 Agrigento 0 96
4 TRAPANI 2 Messina Giuseppe Ottavio17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoSassari Enna * 4 Trapani 2 Palermo 2 C 120
5 TRAPANI 2 Alcamo Vito 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoMilano Trapani * 2 Roma 0 Bologna 0 274
6 TRAPANI 0 Cottone Salvatore 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoAgrigento Palermo * 2 Trapani 0 227
1 VIBO VALENTIA 3 Ferrato Antonio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoLatina Reggio Calabria* 5 Messina 3 Vibo Valentia 3 C 1 41
2 VIBO VALENTIA 0 Materia Francesco 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoRoma Messina * 2 Catania 0 Vibo Valentia 0 105
3 VIBO VALENTIA 0 Malavenda Rosa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoCatanzaro Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 Messina 0 179
4 VIBO VALENTIA 0 Casciano Orazio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoNovara Vibo Valentia 0 Messina 0 Crotone 0 238
5 VIBO VALENTIA 0 Miuccio Maria Luisa 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoTerni Agrigento 0 Vibo Valentia 0 Crotone 0 245
6 VIBO VALENTIA 0 Giarratana Maurizio 17/06/2008 Vice Collaboratore Tecnico-InformaticoVercelli Siracusa * 2 Vibo Valentia 0 Agrigento 0 282

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, L = legge 104/267.

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


